המדובר בתיק שבו גם אם בית-המשפט מבקש היה להסתמך על דברי המתלוננת במשטרה, או אז מדובר בגרסה שאינה עקבית, ואפילו תמצא לראותה ככזו, ואין זאת התרשמות ביהמ"ש, ספק אם יש בנמצא דבר לחיזוק.

מכל המקובץ לעיל, הנני להורות על זיכוי של הנאשם מחמת הספק. הנאשם ישוחרר לאחר הדיון בהתאם לנהלים.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום כ"ח אלול תשע"ז, 19/09/2017 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט